SINDICATO DOS COMISSÁRIOS E CONSIGNATÁRIOS NO ESTADO NO RIO DE JANEIRO

SEDE PRÓPRIA: RUA DUQUESA DE BRAGANÇA, 13   -  ANDARAÍ   -  CEP:  20540-000    -  RIO DE JANEIRO  -  BRASIL

TEL/FAX.:   2278-5084    2575-5055    2575-6904    E.MAIL   sincoerj@sincoerj.com.br     -   SITE:  www.sincoerj.com.br

INSCRIÇÃO  DO CNPJ: 30.714.067/0001-59                                                                   INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 2014398.00

COMUNICADO 155 – 23 08 2017

GRUPO CONSIF

COMUNICADO DE MUDANÇA DE ENDEREÇO

Prezados Empresários,

Segue informação do GRUPO CONSIF sobre mudança de local de trabalho e telefones para

contato.

A DIRETORIA

COMUNICADO

Prezados Clientes,

A partir do dia 21/08 o GRUPO CONSIF estará localizado em um novo endereço:

AV. ALMIRANTE JULIO DE SÁ BIERRENBACH, 65, BLOCO 3 - SALAS 401

e 408

UNIVERSE EMPRESARIAL (AO LADO DO SHOPPING METROPOLITANO)

BARRA DA TIJUCA

NOVOS TELEFONES:

3173 -5864 / 3177-3501.

Atenciosamente,
--

mailto:sincoerj@sincoerj.com.br
http://www.sincoerj.com.br/